БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О закрытии сквозного движения через с. Старое Барятино

Стерлитамакского района в сторону микрорайона «Луговой» с.

Старое Барятино Стерлитамакского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

Уставом сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев

решение схода граждан с. Старое Барятино Стерлитамакского района от 30

апреля 2019 г., Совет сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛ:

        1. Закрыть сквозное движение через с. Старое Барятино

Стерлитамакского района в сторону микрорайона «Луговой» с.Старое

Барятино Стерлитамакского района.

        2. Настоящее решение направить на рассмотрение Совета

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам (Чугунов

А.В.).

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан в сети Интернет www.kazadaevka.ru.

Глава сельского поселения

Казадаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                      С.А. Чугунова

№  263 от  06 мая  2019 года

с. Новое Барятино.